

Приложение 1 к Правилам приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка утвержденных Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан № 412 от 30 июня 2016 года

Утверждаю: в сумме 7 516 177 тенге 70 тиын (семь миллионов пятьсот шестнадцать тысяч сто семьдесят семь тенге семьдесят тиын)

Директор Коммунального государственного учреждения «Областной дом юношества «Жастар» (центр социальной адаптации), город Степногорск»
управления образования Акмолинской области

Жексенова Д. Б.

Основание: Приказ №12 от 05.04.2024 года

План приобретения товаров и услуг

БИН заказчика: 040340003180

Наименование заказчика (на казахском языке): Акмола облысы білім басқармасының «Степногорск қаласы, облыстық «Жастар» жасоспірмедер үйі (әлеуметтік бейімделу орталығы)» коммунальдық мемлекеттік мекемесі

Наименование заказчика (на русском языке): Коммунальное государственное учреждение «Областной дом юношества «Жастар» (центр социальной адаптации), город Степногорск» управления образования Акмолинской области

Финансовый год: 2024 год

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Кол-во, объем	Цена за единицу в тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер аванс. платежа, %
Специфика 159 "Оплата прочих услуг и работ"												
1	Услуга	Тұрмыстық қатты қалдықтарды (қатты тұрмыстық қалдықтарды) экспорттау бойынша кызметтер	Услуги по вывозу ТБО (твердо-бытовых отходов)	Тұрмыстық қатты қалдықтарды (қатты тұрмыстық қалдықтарды) экспорттау бойынша кызметтер	Услуги по вывозу ТБО (твердо-бытовых отходов)	услуга	1	114 600,00	114 600,00	до 31 декабря 2024 года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
2	Услуга	Бейнебақылау жүнелеріне қызмет көрсету бойынша кызметтер	Услуги по обслуживанию системы видеонаблюдения	Бейнебақылау жүнелеріне қызмет көрсету бойынша кызметтер	Услуги по обслуживанию системы видеонаблюдения	услуга	1	240 000,00	240 000,00	до 31 декабря 2024 года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

3	Услуга	Өртке карсы дабыл жүйелерине кызмет көрсету бойынша кызметтер	Услуги по обслуживанию системы пожарной сигнализации	Өртке карсы дабыл жүйелерине кызмет көрсету бойынша кызметтер	Услуги по обслуживанию системы пожарной сигнализации	услуга	1	183 120,00	183 120,00	183 120,00	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	до 31 декабря 2024 года	0
4	Услуга	Жылу калькуляторынан мұрағаттық мәліметтерді оқуға арналған кызметтер	Услуги по считыванию архивных данных с тепловычислителя	Жылу калькуляторынан мұрағаттық мәліметтерді оқуға арналған кызметтер	Услуги по считыванию архивных данных с тепловычислителя	услуга	1	48 000,00	48 000,00	48 000,00	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	до 31 декабря 2024 года	0
5	Услуга	Ғимараттар мен үй-жайларды дератизациялау бойынша кызметтер	Услуги по дератизации зданий и помещений	Ғимараттар мен үй-жайларды дератизациялау бойынша кызметтер	Услуги по дератизации зданий и помещений	услуга	1	74 400,00	74 400,00	74 400,00	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	до 31 декабря 2024 года	0
6	Услуга	Толтырылған картриждер	Услуги по текущему ремонту принтеров, многофункциональных устройств и заправке картриджей	Толтырылған картриждер	Услуги по текущему ремонту принтеров, многофункциональных устройств и заправке картриджей	услуга	1	280 000,00	280 000,00	280 000,00	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	до 31 декабря 2024 года	0
7	Услуга	Лифт техникалық қызмет көрсету	Услуги по техническому обслуживанию лифта	Лифт техникалық қызмет көрсету	Услуги по техническому обслуживанию лифта	услуга	1	240 000,00	240 000,00	240 000,00	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	до 31 декабря 2024 года	0
8	Услуга	Ақпараттық-технологиялық қолдау ІС	Информационно-технологическое сопровождение ІС	Ақпараттық-технологиялық қолдау ІС	Информационно-технологическое сопровождение ІС	услуга	1	110 000,00	110 000,00	110 000,00	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	0
9	Работа	Лифт мерзімдік техникалық сараптама	Периодическое техническое освидетельствование лифта	Лифт мерзімдік техникалық сараптама	Периодическое техническое освидетельствование лифта	услуга	1	30 000,00	30 000,00	30 000,00	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	март в течении 21 календарного дня после заключения договора	0
10	Услуга	Қатты тұрмыстық қалдықтарды жою кызметтері	Услуги по захоронению твердых бытовых отходов	Қатты тұрмыстық қалдықтарды жою кызметтері	Услуги по захоронению твердых бытовых отходов	услуга	1	46 757,00	46 757,00	46 757,00	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	до 31 декабря 2024 года	0

11	Услуга	Письма бойынша кызмет, акмилдик ету және пайдалану багдарламалык камтамасыз ету бойынша тарифтеу	Услуги по доработке, эксплуатации программного обеспечения по тарификации	Кызмет псыктауга, баскару және пайдалануа беру багдарламалык камтамасыз ету. UST аппараттык жүйеси "модуль" Тарификационный расчет заработной платы работников мемлекеттик мекемелер"	Услуги на доработку, администрирование и эксплуатацию программного обеспечения: информационная система UST модуль "Тарификационный расчет заработной платы работников государственных учреждений"	услуга	1	54 000,00	54 000,00	октябрь в течении года после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
12	Услуга	Өлшеу құралдары бойынша кызметтер	Услуги по поверке средств измерений	МТР, ОММ манометрін тексеру кызметтері	Услуги по поверке манометров МТП, ОБМ	Услуга	1	18 800,00	18 800,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
13	Услуга	Жылыту жүйесін жууға және келтіруге арналған кызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылыту жүйесін жууға және келтіруге арналған кызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуга	1	48 000,00	48 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
14	Услуга	Аттестаттау/білімді бағалау және тексеру/дайындық деңгейі бойынша кызметтер	Услуги по проверке знаний/оценке и подготовке	Электр шаруашылығына жауапты тұлғаны аттестаттау	Аттестация ответственного лица за электрохозяйство	Услуга	1	12 500,00	12 500,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
15	Услуга	Аттестаттау/білімді бағалау және тексеру/дайындық деңгейі бойынша кызметтер	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки	Жылыту қондырғысы үшін жауапты тұлға аттестаттау	Аттестация ответственного лица за теплохозяйство	Услуга	1	7 490,00	7 490,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
16	Услуга	Персоналды мерзімдік медициналық тексеру бойынша кызметтер	Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала	Кызметкерлердің тізімі сәйкес дәрігерлердің алдын ала тексеруі	Профосмотр врачамі согласно списка сотрудников	услуга	1	46 460,00	46 460,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
17	Услуга	Персоналды мерзімдік медициналық тексеру бойынша кызметтер	Услуги по периодическому медицинскому осмотру персонала	Кызметкерлер тізімі бойынша Бак-талдаулар	Бак-анализы по списку сотрудников	услуга	1	144 785,00	144 785,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

18	Услуга	Кызметкерлерди гигиеналык ояту	Гигиеническое обучение сотрудников	Кызметкерлерди гигиеналык ояту	Гигиеническое обучение сотрудников	услуга	1	23 000,00	23 000,00	23 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
19	Услуга	Дабыл түймеси	Тревожная кнопка	Дабыл түймеси	Тревожная кнопка	услуга	1	216 000,00	216 000,00	216 000,00	до 31 декабря 2024 года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
20	Услуга	Сумен жабдыктауга өрт сөндүрү су кұбыры жүйесін тексеру	Поверка системы пожарного водопровода на водоснабжение	Сумен жабдыктауга өрт сөндүрү су кұбыры жүйесін тексеру	Поверка системы пожарного водопровода на водоснабжение	услуга	1	50 000,00	50 000,00	50 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
21	Услуга	Кадровик жүйесіне кіру мүмкіндігі	Доступ к системе "Кадровик"	Кадровик жүйесіне кіру мүмкіндігі	Доступ к системе "Кадровик"	услуга	1	246 000,00	246 000,00	246 000,00	ноябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
22	Услуга	Электр қондырғыларын сынау	Испытание электроустановок	Электр қондырғыларын сынау	Испытание электроустановок	услуга	1	40 000,00	40 000,00	40 000,00	май в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
23	Услуга	Мемлекеттік сатып алу бойынша біліктілікті арттыру қызметі	Услуга по повышению квалификации по гос.закупкам	Мемлекеттік сатып алу бойынша біліктілікті арттыру қызметі	Услуга по повышению квалификации по гос.закупкам	услуга	1	150 000,00	150 000,00	150 000,00	октябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
24	Услуга	Өндірістік бақылау	Производственный контроль	Өндірістік бақылау	Производственный контроль	услуга	1	43 000,00	43 000,00	43 000,00	май в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
25	Услуга	Өндірістік бақылау (желдету)	Производственный контроль(вентиляция)	Өндірістік бақылау (желдету)	Производственный контроль(вентиляция)	Услуга	1	120 000,00	120 000,00	120 000,00	август в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

26	Услуга	А, Б, В бал калдыктарын келте жарату	Утилизация мед отходов А, Б, В	А, Б, В бал калдыктарын келте жарату	Утилизация мед отходов А, Б, В	Услуга	1	9 000,00	9 000,00	октябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
27	Услуга	Шамдарды демеркуризациялау	Демеркуризация ламп	Шамдарды демеркуризациялау	Демеркуризация ламп	Услуга	1	9 000,00	9 000,00	октябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
28	Услуга	Шамдарды демеркуризациялау	Демеркуризация ламп	Шамдарды демеркуризациялау	Демеркуризация ламп	Услуга	1	9 000,00	9 000,00	октябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
29	Услуга	Өрт сондиргиттерди жондеу және кайта зарядлау	Ремонт и перезарядка огнетушителей	Өрт сондиргиттерди жондеу және кайта зарядлау	Ремонт и перезарядка огнетушителей	Услуга	1	80 000,00	80 000,00	сентябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
30	Услуга	Дезинсекция	Дезинсекция	Дезинсекция	Дезинсекция	Услуга	1	54 000,00	54 000,00	до 31 декабря 2024года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
31	Услуга	Тонотрлерди тексеру	Проверка тонометров	Тонотрлерди тексеру	Проверка тонометров	Услуга	1	4 000,00	4 000,00	сентябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
32	Услуга	Көріз тірегін ыстық сумен жою	Ликвидация горячей водой подпора канализации	Көріз тірегін ыстық сумен жою	Ликвидация горячей водой подпора канализации	Услуга	1	92 000,00	92 000,00	октябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
33	Услуга	Көлік тұрағы ойық	Стоянка автомобиля ПАЗ	Көлік тұрағы ойық	Стоянка автомобиля ПАЗ	Услуга	1	60 000,00	60 000,00	до 31 декабря 2024года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

34	Услуга	Еңбекті қорғау бойынша оқыту	Обучение по пожарной безопасности	Еңбекті қорғау бойынша оқыту	Обучение по пожарной безопасности	Услуга	1	10 000,00	10 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
Итого по 159 специфика												
2												
Специфика 149 "Приобретение прочих запасов"												
35	Товар	Қағаз А4	Бумага А4	Қағаз А4	Бумага А4	пачка	40	3 200,00	128 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
36	Товар	Фотоқағаз бір жақты жылтыр	Фотобумага глянцевая односторонняя	Фотоқағаз бір жақты жылтыр	Фотобумага глянцевая односторонняя	пачка	100	80,00	8 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
37	Товар	Екі жақты күңгірт фотоқағаз	Фотобумага матовая двухсторонняя	Екі жақты күңгірт фотоқағаз	Фотобумага матовая двухсторонняя	пачка	100	70,00	7 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
38	Товар	Фото жиектемесі А4 пластик	Фоторамка А4 пластик	Фото жиектемесі А4 пластик	Фоторамка А4 пластик	штука	11	1 500,00	16 500,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
39	Товар	Ламинаттауға арналған Пленка 125 мкр	Пленка для ламинирования 125 мкр	Ламинаттауға арналған Пленка 125 мкр	Пленка для ламинирования 125 мкр	лист	50	80,00	4 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
40	Товар	Регистр қаптасы	Папка регистр	Регистр қаптасы	Папка регистр	штука	11	500,00	5 500,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

41	Товар	А4 Қағазы	Бумага А4	А4 Қағазы	Бумага А4	пачка	40	1 627,00	65 080,00	май теңізі 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
42	Товар	Қарындаш қарапайым ласт	Қарындаш простой с ласт	Қарындаш қарапайым ласт	Қарындаш простой с ласт	штука	30	65,00	1 950,00	май теңізі 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
43	Товар	Шарикті қалам	Ручка шариковая	Шарикті қалам	Ручка шариковая	штука	50	80,00	4 000,00	апрель теңізі 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
44	Товар	Қалталар 20 файл үні	Папки 20 файлов тон	Қалталар 20 файл үні	Папки 20 файлов тон	штука	10	310,00	3 100,00	май теңізі 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
45	Товар	20 файл қалталары	Папки 20 файлов пл	20 файл қалталары	Папки 20 файлов пл	штука	10	580,00	5 800,00	май теңізі 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
46	Товар	20 файл қалталары	20 папок с файлами	20 файл қалталары	Папки 30 файлов пл	штука	10	680,00	6 800,00	май теңізі 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
47	Товар	Қапсырмалар № 10 Қытай	Скобы №10 Китай	Қапсырмалар № 10 Қытай	Скобы №10 Китай	штука	4	130,00	520,00	апрель теңізі 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
48	Товар	Степлер үшін қапсырмалар № 24 Қытай	Скобы для степлер №24 китай	Степлер үшін қапсырмалар № 24 Қытай	Скобы для степлер №24 китай	упаковка	20	95,00	1 900,00	май теңізі 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

49	Товар	Бөлгіш бар түзеткіш	Штрих корректор с разбивателем	Бөлгіш бар түзеткіш	Штрих корректор с разбивателем	штука	10	450,00	4 500,00	апрель течения 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
50	Товар	Желім қарындаш 35 гр	Клей карандаш 35 гр	Желім қарындаш 35 гр	Клей карандаш 35 гр	штука	10	700,00	7 000,00	апрель течения 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
51	Товар	Үлкен флешкалар 32 гб	Флешки большие 32 гб	Үлкен флешкалар 32 гб	Флешки большие 32 гб	штука	5	2 000,00	10 000,00	апрель течения 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
52	Товар	Қыстырғыштар кенсе ОШ Ресей	Скрепки канцелярские цв Россия	Қыстырғыштар кенсе ОШ Ресей	Скрепки канцелярские цв Россия	штука	15	188,00	2 820,00	май течения 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
53	Товар	Скотч Уз	Скотч Уз	Скотч Уз	Скотч Уз	штука	5	250,00	1 250,00	апрель течения 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
54	Товар	Скотч шир	Скотч шир	Скотч шир	Скотч шир	штука	10	950,00	9 500,00	апрель течения 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
55	Товар	Түсті А4 қағазы	Бумага А4 цветная	Түсті А4 қағазы	Бумага А4 цветная	пачка	1	1 470,00	1 470,00	май течения 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
56	Товар	Үлкен кенселік қыстырғыштар	Скрепки канцелярские большие	Үлкен кенселік қыстырғыштар	Скрепки канцелярские большие	штука	5	285,00	1 425,00	май течения 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

57	Товар	60 файлдар калталары	Папки 60 файллов пл	60 файлдар калталары	Папки 60 файллов пл	штука	10	1 180,00	11 800,00	май теченини 21 календарного дня после заклучения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
58	Товар	Фотокагаз бір жакты жылтыр	Фотобумага глянец односторонняя	Фотокагаз бір жакты жылтыр	Фотобумага глянец односторонняя	пачка	5	2 190,00	10 950,00	май теченини 21 календарного дня после заклучения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
59	Товар	Фотокагаз жылтыр екі жакты	Фотобумага глянец двухсторонняя	Фотокагаз жылтыр екі жакты	Фотобумага глянец двухсторонняя	пачка	5	2 290,00	11 450,00	май теченини 21 календарного дня после заклучения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
60	Товар	Ламинаттауға арналган Пленка 125 мкр	Пленка для ламинирования 125 мкр	Ламинаттауға арналган Пленка 125 мкр	Пленка для ламинирования 125 мкр	лист	6	70,00	420,00	май теченини 21 календарного дня после заклучения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
61	Товар	Фото жиектеме А4 пластик	Фоторамка А4 пластик	Фото жиектеме А4 пластик	Фоторамка А4 пластик	штука	10	1 370,00	13 700,00	май теченини 21 календарного дня после заклучения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
62	Товар	40 файлдар калталары	Папки 40 файллов пл	40 файлдар калталары	Папки 40 файллов пл	штука	10	883,00	8 830,00	май теченини 21 календарного дня после заклучения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
63	Товар	Файлы	Файлы	Файлы	Файлы	штука	103	60,00	6 180,00	апрель теченини 21 календарного дня после заклучения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
64	Товар	Скотч сред	Скотч сред	Скотч сред	Скотч сред	штука	10	400,00	4 000,00	апрель теченини 21 календарного дня после заклучения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

65	Товар	Зажим сред	Зажим сред	Зажим сред	Зажим сред	Зажим сред	Зажим сред	Зажим сред	Зажим сред	штука	10	65,00	650,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
66	Товар	Зажим мал	Зажим мал	Зажим мал	Зажим мал	Зажим мал	Зажим мал	Зажим мал	Зажим мал	штука	10	40,00	400,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
67	Товар	Зажим бол	Зажим бол	Зажим бол	Зажим бол	Зажим бол	Зажим бол	Зажим бол	Зажим бол	штука	10	150,00	1 500,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
68	Товар	Дэптер48	Тетраль48	Дэптер48	Тетраль48	Тетраль48	Тетраль48	Тетраль48	Тетраль48	штука	10	450,00	4 500,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
69	Товар	Дэптер 12	Тетраль 12	Дэптер 12	Тетраль 12	Дэптер 12	Тетраль 12	Тетраль 12	Тетраль 12	штука	10	55,00	550,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
70	Товар	Дэптер 96	Тетраль 96	Дэптер 96	Тетраль 96	Дэптер 96	Тетраль 96	Тетраль 96	Тетраль 96	штука	5	1 200,00	6 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
71	Товар	Мэпін болгіш	Текстовыделитель	Мэпін болгіш	Текстовыделитель	Мэпін болгіш	Текстовыделитель	Текстовыделитель	Текстовыделитель	штука	10	230,00	2 300,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
72	Товар	Стептер№10	Стептер№10	Стептер№10	Стептер№10	Стептер№10	Стептер№10	Стептер№10	Стептер№10	штука	5	1 300,00	6 500,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

73	Товар	Скотч двухсторон	Скотч двухсторон	Скотч двухсторон	Скотч двухсторон	Скотч двухсторон	Скотч двухсторон	штука	5	700,00	3 500,00	апрель течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
74	Товар	Кайшы	Ножницы	Кайшы	Ножницы	Кайшы	Ножницы	штука	1	1 500,00	1 500,00	апрель течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
75	Товар	Батарейка AAA	Батарейка AAA	Батарейка AAA	Батарейка AAA	Батарейка AAA	Батарейка AAA	штука	5	450,00	2 250,00	апрель течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
76	Товар	Батарейка AA	Батарейка AA	Батарейка AA	Батарейка AA	Батарейка AA	Батарейка AA	штука	5	450,00	2 250,00	апрель течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
Итого канцелярские товары												395 345,00		
77	Товар	Акмола акикаты	Акмолинская правда	Акмола акикаты	Акмолинская правда	Акмолинская правда	Акмолинская правда	штука	1	11 383,70	11 383,70	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%
78	Товар	Арка ажары	Арка ажары	Арка ажары	Арка ажары	Арка ажары	Арка ажары	штука	1	11 383,00	11 383,00	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%
79	Товар	Білмді Ел- Образованная страна	Білмді Ел- Образованная страна	Білмді Ел- Образованная страна	Білмді Ел- Образованная страна	Білмді Ел- Образованная страна	Білмді Ел- Образованная страна	штука	1	8 760,00	8 760,00	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%
80	Товар	Егемен Қазақстан	Егемен Қазақстан	Егемен Қазақстан	Егемен Қазақстан	Егемен Қазақстан	Егемен Қазақстан	штука	1	22 100,00	22 100,00	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%

81	Товар	Қазақ аяқпаты	Қазақстанская правда	Қазақ аяқпаты	Қазақстанская правда	штұқа	1	17 120,00	17 120,00	17 120,00	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%
82	Товар	Бедел	Престиж	Бедел	Престиж	штұқа	1	8 850,00	8 850,00	8 850,00	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%
83	Товар	Әлеуметтік педагог Психолог/Социальный педагог. Психолог	Әлеуметтік педагог. Психолог/Социальный педагог. Психолог	Әлеуметтік педагог. Психолог/Социальный педагог. Психолог	Әлеуметтік педагог. Психолог/Социальный педагог. Психолог	штұқа	1	9 115,00	9 115,00	9 115,00	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%
84	Товар	Әдіскер/Методист	Әдіскер/Методист	Әдіскер/Методист	Әдіскер/Методист	штұқа	1	8 069,00	8 069,00	8 069,00	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%
85	Товар	АНА ТІЛІ	АНА ТІЛІ	АНА ТІЛІ	АНА ТІЛІ	штұқа	1	7 690,00	7 690,00	7 690,00	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%
86	Товар	Сқанворды	Сқанворды	Сқанворды	Сқанворды	штұқа	1	1 529,00	1 529,00	1 529,00	ноябрь с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025года	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	100%
Итого печатные периодические издания										105 999,70			
87	Товар	Резенке коллап	Перчатка резиновые	Резенке коллап	Перчатка резиновые	штұқа	20	550,00	550,00	11 000,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

88	Товар	Еденди жуу	Моющее для пола	Еденди жуу	Моющее для пола	штука	72	1 350,00	97 200,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
89	Товар	Актык	Белизна	Актык	Белизна	штука	84	420,00	35 280,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
90	Товар	Сұйык сабын	Мыло жидкое 5л	Сұйык сабын 5л	Мыло жидкое 5л	штука	1	1 500,00	1 500,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
91	Товар	Кір сабын	Мыло хозяйственное	Кір сабын 200 гр 72%	Мыло хозяйственное 200 гр 72%	штука	96	350,00	33 600,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
92	Товар	Ауа тазартқыш	Освежитель воздуха	Ауа тазартқыш	Освежитель воздуха	штука	12	550,00	6 600,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
93	Товар	Жұғыш ұнтақ	Стиральный порошок	Кір жууға арналған жұғыш зат 2,4 кг	Стиральный порошок автомат 15 кг	штука	5	13 500,00	67 500,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
94	Товар	Жұғыш ұнтақ	Стиральный порошок	Кір жууға арналған жұғыш зат 1,8 кг	Стиральный порошок ручная стирка 1,8кг	штука	24	2 100,00	50 400,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
95	Товар	Сусабын	Шампунь	Кілемдер мен жиһаздарға арналған сусабын	Шампунь для ковров и мебели	штука	24	820,00	19 680,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

96	Товар	Дәретхана тазалағышы	Чистящее средство для унитазов	Дәретхана тазалағышы	Чистящее средство для унитазов	Дәретхана тазалағышы	штучка	50	900,00	45 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
97	Товар	Газартықаш	Чистящее средство порошок Comet	Дәретхана тазалағышы	Чистящее средство порошок Comet	Дәретхана тазалағышы	штучка	48	620,00	29 760,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
98	Товар	Мақта Қолғаптары	Перчатки Х/Б	Мақта Қолғаптары	Перчатки Х/Б	Мақта Қолғаптары	штучка	60	180,00	10 800,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
99	Товар	Ескі-құсқы	Ветошь	Ескі-құсқы	Ветошь	Ескі-құсқы	метр	250	320,00	80 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
100	Товар	Ескі-құсқы	Ветошь	Ескі-құсқы	Ветошь	Ескі-құсқы	метр	50	550,00	27 500,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
101	Товар	Десхлор	Дезхлор	Десхлор	Дезхлор	Десхлор	улаковка	2	4 800,00	9 600,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
102	Товар	Губка жұмсақ	Губка мягкая	Губка жұмсақ	Губка мягкая	Губка жұмсақ	улаковка	11	1 000,00	11 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
103	Товар	темір губка	железная губка	темір губка	железная губка	железная губка	штучка	84	120,00	10 080,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Ақмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

104	Товар	Резинке колгап	Перчатки резиновые	Резинке колгап	Перчатки резиновые	штука	144	450,00	64 800,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
105	Товар	Ауа газарткыш	Освежитель воздуха	Ауа газарткыш	Освежитель воздуха	штука	12	550,00	6 600,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
106	Товар	5л суйык сабын	Жидкое мыло 5л	5л суйык сабын	Жидкое мыло 5л	штука	12	1 100,00	13 200,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
107	Товар	Кол кремi	Крем для рук	Кол кремi	Крем для рук	штука	288	350,00	100 800,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
108	Товар	деретхана сабыны	мыло туалетное	деретхана сабыны	мыло туалетное	штука	576	250,00	144 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
109	Товар	Дезхлор	Дезхлор	Дезхлор	Дезхлор	штука	12	2 800,00	33 600,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
110	Товар	шуберек	тряпочки	шуберек	тряпочки	упаковка	5	450,00	2 250,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
111	Товар	Колгап X / Б	Перчатки X/Б	Колгап X / Б	Перчатки X/Б	штука	60	150,00	9 000,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
Итого мощищие средства												920 750,00

112	Товар	№1 газ килти	Ключ газовой №1	штука	5	3 235,00	16 175,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
113	Товар	НН-С702 дәнекерлеуші маскасы	Маска сварщика НН-С702	штука	1	1 540,00	1 540,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
114	Товар	Электродтар № 2 Кытай	Электроды №2 Китай	упаковка	2	770,00	1 540,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
115	Товар	Үшкір күрек	Лопата штыковая	штука	5	1 320,00	6 600,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
116	Товар	Қалақ күрек	Калак күрек	штука	5	1 540,00	7 700,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
117	Товар	Сабы	Черенок	штука	10	715,00	7 150,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
118	Товар	Айыр	Вилы	штука	2	1 320,00	2 640,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
119	Товар	Батырылатын сорғы	Насос погружной	штука	2	2 330,00	4 660,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

120	Товар	Сантехникалык аркан 10м	Трос сантехнический 10м	Сантехникалык аркан 10м	Трос сантехнический 10м	штука	5	5 885,00	29 425,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
121	Товар	Агаш туткасы бар сыпыргыш	Метла с деревянной ручкой	Агаш туткасы бар сыпыргыш	Метла с деревянной ручкой	штука	10	1 615,00	16 150,00	январь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
122	Товар	Рулетка 10 м	Рулетка 10 м	Рулетка 10 м	Рулетка 10 м	штука	1	2 200,00	2 200,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
123	Товар	E27 негізі бар жарыкдиодты шам	Лампа светодиод с цоколем E27	E27 негізі бар жарыкдиодты шам	Лампа светодиод с цоколем E27	штука	165	720,00	118 800,00	январь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
124	Товар	E27 негізі бар жарыкдиодты шам	Лампа светодиод с цоколем E27	E27 негізі бар жарыкдиодты шам	Лампа светодиод с цоколем E27	штука	50	720,00	36 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
125	Товар	Төбеге арналган жарык диоды	Светильник светодиод потолочный	Төбеге арналган жарык диоды	Светильник светодиод потолочный	штука	22	2 030,00	44 660,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
126	Товар	Плоскогубцы	Плоскогубцы	Плоскогубцы	Плоскогубцы	штука	3	1 300,00	3 900,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
127	Товар	Бокорез	Бокорез	Бокорез	Бокорез	штука	2	1 860,00	3 720,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

128	Товар	Пышак окшанданган тот баспайтын болат жузі 50мм	Но́ж изолированный нерж сталь лезвие 50мм	Пышак окшанданган тот баспайтын болат жузі 50мм	Но́ж изолированный нерж сталь лезвие 50мм	штукка	2	2 540,00	5 080,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
129	Товар	Шумектер мен плашкалар жынытыгы	Набор метчиков и плашек	Шумектер мен плашкалар жынытыгы	Набор метчиков и плашек	компл	2	8 400,00	16 800,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
130	Товар	Электродрель	Электродрель	Электродрель	Электродрель	штукка	1	20 900,00	20 900,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
131	Товар	АПТВ 2 * 2,5 сымы	Провод АПТВ 2*2,5	АПТВ 2 * 2,5 сымы	Провод АПТВ 2*2,5	метр	200	80,00	16 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
132	Товар	Қос қосқыш	Выключатель двойной	Қос қосқыш	Выключатель двойной	штукка	50	780,00	39 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
133	Товар	Бір Розетка	Розетка одинарная	Бір Розетка	Розетка одинарная	штукка	40	500,00	20 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
134	Товар	№103 PPR қайшы	Ножницы для ППР №103	№103 PPR қайшы	Ножницы для ППР №103	штукка	5	3 250,00	16 250,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
135	Товар	Су көз контурлағышы шырша г / г 0,8	Подводка для воды Елка г / г 0,8	Су көз контурлағышы шырша г / г 0,8	Подводка для воды Елка г / г 0,8	штукка	10	690,00	6 900,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

136	Товар	Тырнактардың орнына 99 желім	Клей 99 вместо гвоздей	Тырнактардың орнына 99 желім	Клей 99 вместо гвоздей	штука	10	2 210,00	22 100,00	апрель в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
137	Товар	Жарықдиодты шам А60 шар 20w	Лампа светодиодная А60 шар 20Вт	Жарықдиодты шам А60 шар 20w	Лампа светодиодная А60 шар 20Вт	штука	10	900,00	9 000,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
138	Товар	Жарықдиодты шам А60 шар 13W	Лампа светодиодная А60 шар 13Вт	Жарықдиодты шам А60 шар 13W	Лампа светодиодная А60 шар 13Вт	штука	30	600,00	18 000,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
139	Товар	Жарықдиодты шам А60 шар 7W	Лампа светодиодная А60 шар 7Вт	Жарықдиодты шам А60 шар 7W	Лампа светодиодная А60 шар 7Вт	штука	40	490,00	19 600,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
140	Товар	3М екі жақты таспа	Скотч 3м двухсторон.	3М екі жақты таспа	Скотч 3м двухсторон	штука	15	460,00	6 900,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
141	Товар	Пакет	Пакет	Пакет	Пакет	штука	1	60,00	60,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
142	Товар	Тырнактардың орнына 99 желім	Клей 99 вместо гвоздей	Тырнактардың орнына 99 желім	Клей 99 вместо гвоздей	штука	10	2 210,00	22 100,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
143	Товар	Бутылкованная вода	Бөтелкедегі су	Бутылкованная вода	Бөтелкедегі су	штука	29	3 500,00	101 500,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

144	Товар	Петунія Көшеттері	Рассада Петунии	Петунія Көшеттері	Рассада Петунии	штука	200	100,00	20 000,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
145	Товар	Көрпе	Одеяло	Көрпе	Одеяло	штука	25	6 500,00	162 500,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
146	Товар	жастықтар	подушки	жастықтар	подушки	штука	23	3 500,00	80 500,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
147	Товар	төсек жынағы	постельный комплект	төсек жынағы	постельный комплект	штука	1	6 950,00	6 950,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
148	Товар	Қара принтер бояуы (Vc)	Краска для принтера черный (BK)	Қара принтер бояуы (Vc)	Краска для принтера черный (BK)	штука	1	3 300,00	3 300,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
149	Товар	Принтер бояуы сары (Ж)	Краска для принтера желтый (Y)	Принтер бояуы сары (Ж)	Краска для принтера желтый (Y)	штука	1	3 300,00	3 300,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
150	Товар	Принтер бояуы Күлгін (М)	Краска для принтера пурпурный (M)	Принтер бояуы Күлгін (М)	Краска для принтера пурпурный (M)	штука	1	3 300,00	3 300,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
151	Товар	Принтер бояуы Ашық күлгін (LM)	Краска для принтера Светло пурпурный (LM)	Принтер бояуы Ашық күлгін (LM)	Краска для принтера Светло пурпурный (LM)	штука	1	3 300,00	3 300,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

152	Товар	Принтер бoяуы Кок (жyлы)	Краска для принтера Синий (B)	Принтер бoяуы Кок (жyлы)	Краска для принтера Синий (B)	штука	1	3 300,00	3 300,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмoлинская oбласть г.Степногорск, микрoрайoн 6, здание №13	0
153	Товар	Ашык кoк принтер бoяуы (LB)	Краска для принтера светлoСиний (LB)	Ашык кoк принтер бoяуы (LB)	Краска для принтера светлoСиний (LB)	штука	1	3 300,00	3 300,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмoлинская oбласть г.Степногорск, микрoрайoн 6, здание №13	0
154	товар	Картридж для принтера	Картридж для принтера	Картридж для принтера	Картридж для принтера	штука	1	5 050,00	5 050,00	март в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмoлинская oбласть г.Степногорск, микрoрайoн 6, здание №13	0
155	Товар	Картридж для принтера	Картридж для принтера	Картридж для принтера	Картридж для принтера	штука	1	5 050,00	5 050,00	март в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмoлинская oбласть г.Степногорск, микрoрайoн 6, здание №13	0
Итого прочие товары												
156	Товар	Эмаль ПФ-115 ак 2,7 кг Расцвет	Эмаль ПФ-115 белая 2,7 кг Расцвет	Эмаль ПФ-115 ак 2,7 кг Расцвет	Эмаль ПФ-115 белая 2,7 кг Расцвет	штука	10	5 000,00	50 000,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмoлинская oбласть г.Степногорск, микрoрайoн 6, здание №13	0
157	Товар	Фиништик тепистегитш 20 кг	Шпатлевка финишная 20 кг	Фиништик тепистегитш 20 кг	Шпатлевка финишная 20 кг	мешок	5	4 800,00	24 000,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмoлинская oбласть г.Степногорск, микрoрайoн 6, здание №13	0
158	Товар	Профиль 50*40*0,45 направляющий	Профиль 50*40*0,45 направляющий	Профиль 50*40*0,45 направляющий	Профиль 50*40*0,45 направляющий	штука	10	1 320,00	13 200,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмoлинская oбласть г.Степногорск, микрoрайoн 6, здание №13	0

159	Товар	Акту синтетикасы щеткасы	Кисть побелочная синтетика	Акту синтетикасы щеткасы	Кисть побелочная синтетика	штuka	2	350,00	700,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
160	Товар	VTR кабелі	Кабель VTR бухта	VTR кабелі	Кабель VTR бухта	штuka	1	42 647,00	42 647,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
161	Товар	Желм бизлі"бекніс" 25кг	Клей НАШИ "КРЕПОСТЬ"25кг	Желм бизлі"бекніс" 25кг	Клей НАШИ "КРЕПОСТЬ"25кг	штuka	5	2 360,00	11 800,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
162	Товар	Мүйіз гәрзді кілт 17-19	Ключ рожково-накидной 17-19	Мүйіз гәрзді кілт 17-19	Ключ рожково-накидной 17-19	штuka	2	565,00	1 130,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
163	Товар	Мүйіз гәрзді кілт 19-22	Ключ рожково-накидной 19-22	Мүйіз гәрзді кілт 19-22	Ключ рожково-накидной 19-22	штuka	2	780,00	1 560,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
164	Товар	Мүйіз гәрзді кілт 24-27	Ключ рожково-накидной 24-27	Мүйіз гәрзді кілт 24-27	Ключ рожково-накидной 24-27	штuka	2	1 860,00	3 720,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
165	Товар	15 шарлы Кран (1,2вн/нар)	Кран шаровый на 15(1/2вн/нар)	15 шарлы Кран (1,2вн/нар)	Кран шаровый на 15(1/2вн/нар)	штuka	58	1 375,00	79 750,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
166	Товар	20-ға арналған шарлы Кран (3,5 в / в)	Кран шаровый на 20 (3,5 в в)	20-ға арналған шарлы Кран (3,5 в / в)	Кран шаровый на 20 (3,5 в в)	штuka	33	2 310,00	76 230,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

167	Товар	25 (1 в) арналган шарлы Кран	Кран шаровый на 25 (1 в в)	25 (1 в) арналган шарлы Кран	Кран шаровый на 25 (1 в в)	Кран шаровый на 25 (1 в в)	штука	37	3 540,00	130 980,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
168	Товар	Шарлы Кран 40 в в (11/2)	Кран шаровый 40 в в (11/2)	Шарлы Кран 40 в в (11/2)	Кран шаровый 40 в в (11/2)	Кран шаровый 40 в в (11/2)	штука	37	4 180,00	154 660,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
169	Товар	50 в в шарлы Кран	Кран шаровый на 50 в в	50 в в шарлы Кран	Кран шаровый на 50 в в	Кран шаровый на 50 в в	штука	50	5 855,00	292 750,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
170	Товар	Вн кесіт бар Арматура 20*1/2	Арматура с вн резьбой 20*1/2	Вн кесіт бар Арматура 20*1/2	Арматура с вн резьбой 20*1/2	Арматура с вн резьбой 20*1/2	штука	50	630,00	31 500,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
171	Товар	Ішкі бурандасы бар Муфта 20	Муфта с внут резьбой на 20	Ішкі бурандасы бар Муфта 20	Муфта с внут резьбой на 20	Муфта с внут резьбой на 20	штука	60	265,00	15 900,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
172	Товар	Тройник су құбыры тікелей 20*20	Тройник водопрвод прямой 20*20	Тройник су құбыры тікелей 20*20	Тройник водопрвод прямой 20*20	Тройник водопрвод прямой 20*20	штука	200	70,00	14 000,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
173	Товар	Вн бурандасы бар Арматура 25*3/4	Арматура с вн резьбой 25*3/4	Вн бурандасы бар Арматура 25*3/4	Арматура с вн резьбой 25*3/4	Арматура с вн резьбой 25*3/4	штука	33	900,00	29 700,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
174	Товар	20 * 3/4 ішкі бурандасы бар Муфта	Муфта с внут резьбой на 20*3/4	20 * 3/4 ішкі бурандасы бар Муфта	Муфта с внут резьбой на 20*3/4	Муфта с внут резьбой на 20*3/4	штука	33	410,00	13 530,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмоллинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

175	Товар	Тік сүтормалар үштігі 25*25	Тройник водоров прямой 25*25	Тік сүтормалар үштігі 25*25	Тройник водоров прямой 25*25	Тройник водоров прямой 25*25	Тройник водоров прямой 25*25	штука	4	100,00	400,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
176	Товар	Тік сүтормалар үштігі 25*25	Тройник водоров прямой 25*25	Тік сүтормалар үштігі 25*25	Тройник водоров прямой 25*25	Тройник водоров прямой 25*25	Тройник водоров прямой 25*25	штука	26	100,00	2 600,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
177	Товар	Ішкі бұрандаласы бар арматура 32*1	Арматура с внут резьбой 32*1	Ішкі бұрандаласы бар арматура 32*1	Арматура с внут резьбой 32*1	Арматура с внут резьбой 32*1	Арматура с внут резьбой 32*1	штука	17	1 300,00	22 100,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
178	Товар	Тройник су құбыры тікелей 32*32	Тройник водопровод прямой 32*32	Тройник су құбыры тікелей 32*32	Тройник водопровод прямой 32*32	Тройник водопровод прямой 32*32	Тройник водопровод прямой 32*32	штука	30	175,00	5 250,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
179	Товар	Вн бұрандаласы бар Арматура 40*1-1/4	Арматура с вн резьбой 40*1-1/4	Вн бұрандаласы бар Арматура 40*1-1/4	Арматура с вн резьбой 40*1-1/4	Арматура с вн резьбой 40*1-1/4	Арматура с вн резьбой 40*1-1/4	штука	17	2 225,00	37 825,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
180	Товар	Ішкі бұрандалағы Мұфта 40*1/2	Мұфта в внут резьбой 40*1/2	Ішкі бұрандалағы Мұфта 40*1/2	Мұфта в внут резьбой 40*1/2	Мұфта в внут резьбой 40*1/2	Мұфта в внут резьбой 40*1/2	штука	11	1 575,00	17 325,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
181	Товар	Тікелей су үштігі 50*50	Тройник водоп прямой 50*50	Тікелей су үштігі 50*50	Тройник водоп прямой 50*50	Тройник водоп прямой 50*50	Тройник водоп прямой 50*50	штука	12	605,00	7 260,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
182	Товар	Құбыр 20 мм сұр жабыны шыны діам 20	Труба 20 мм серая покрытие стекловолокно діам 20	Құбыр 20 мм сұр жабыны шыны діам 20	Труба 20 мм серая покрытие стекловолокно діам 20	Труба 20 мм серая покрытие стекловолокно діам 20	Труба 20 мм серая покрытие стекловолокно діам 20	метр	50	490,00	24 500,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

183	Товар	Құбыр 25 мм сұр жабыны шыны диам 25	Труба 25 мм серая покрытые стекловолокно диам 25	Құбыр 25 мм сұр жабыны шыны диам 25	Труба 25 мм серая покрытые стекловолокно диам 25	метр	20	715,00	14 300,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
184	Товар	Құбыр 32мм сұр жабыны шыны диам 32	Труба 32мм серая покрытые стекловолокно диам 32	Құбыр 32мм сұр жабыны шыны диам 32	Труба 32 мм серая покрытые стекловолокно диам 32	метр	30	1 165,00	34 950,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
185	Товар	Құбыр 50мм сұр жабыны шыны талшықты диам 50	Труба 50мм серая покрытые стекловолокно диам 50	Құбыр 50мм сұр жабыны шыны талшықты диам 50	Труба 50мм серая покрытые стекловолокно диам 50	метр	2	3 115,00	6 230,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
186	Товар	Тегістеу машинасы	Шлифовальная машина	Тегістеу машинасы	Шлифовальная машина	штука	1	19 800,00	19 800,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
187	Товар	Ағаш кескішке арналған кенеп	Полотно для лобзика по дереву	Ағаш кескішке арналған кенеп	Полотно для лобзика по дереву	штука	30	245,00	7 350,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
188	Товар	Екі жақты бұрағыш	Отвертка двусторонняя	Екі жақты бұрағыш	Отвертка двусторонняя	штука	2	330,00	660,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
189	Товар	Ағаш шұңқырғы 450 мм	Ножовка по дереву 450мм	Ағаш шұңқырғы 450 мм	Ножовка по дереву 450мм	штука	5	1 540,00	7 700,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
190	Товар	Рулетка 3 м	Рулетка 3 м	Рулетка 3 м	Рулетка 3 м	штука	1	850,00	850,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

191	Товар	Рулетка 5 м	Рулетка 5 м	Рулетка 5м	штука	1	1 500,00	1 500,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
192	Товар	Бұрылыау жылытығы	Бұрылыау жылытығы	Набор сверл	компл	2	3 300,00	6 600,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
193	Товар	кескіш жылытығы	кескіш жылытығы	набор стамесок	компл	1	3 300,00	3 300,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
194	Товар	Металла арналган кенеп	Металла арналган кенеп	Полотно для металла	штука	30	100,00	3 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
195	Товар	Цирк үшін аралау дискісі ағаш аралау	Цирк үшін аралау дискісі ағаш аралау	Диск пильный для цирку пил по дереву	штука	4	2 600,00	10 400,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
196	Товар	Степлер	Степлер	Степлер	штука	2	3 410,00	6 820,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
197	Товар	Кескіш 160*116	Кескіш 160*116	Зубило 160*116	штука	2	1 100,00	2 200,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
198	Товар	6*40 бұрандасы бар Дюбель	6*40 бұрандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 6*40	штука	34	10,00	340,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

199	Товар	6*40 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 6*40	6*40 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 6*40	Дюбель с шурупом 6*40	штука	100	10,00	1 000,00	февраль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
200	Товар	6*40 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 6*40	6*40 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 6*40	Дюбель с шурупом 6*40	штука	100	10,00	1 000,00	май в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
201	Товар	6*40 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 6*40	6*40 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 6*40	Дюбель с шурупом 6*40	штука	100	10,00	1 000,00	июль в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
202	Товар	6*40 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 6*40	6*40 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 6*40	Дюбель с шурупом 6*40	штука	100	10,00	1 000,00	октябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
203	Товар	Бурандасы бар Дюбель 8*60	Дюбель с шурупом 8*60	Бурандасы бар Дюбель 8*60	Дюбель с шурупом 8*60	Дюбель с шурупом 8*60	штука	100	25,00	2 500,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
204	Товар	10*100 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 10*100	10*100 бурандасы бар Дюбель	Дюбель с шурупом 10*100	Дюбель с шурупом 10*100	штука	100	70,00	7 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
205	Товар	3,5*25 бурандалар	Саморезы 3,5*25	3,5*25 бурандалар	Саморезы 3,5*25	Саморезы 3,5*25	штука	500	6,00	3 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
206	Товар	3,5*51 бурандалар	Саморезы 3,5*51	3,5*51 бурандалар	Саморезы 3,5*51	Саморезы 3,5*51	штука	500	8,00	4 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

207	Товар	Бұрандалар 3,8 * 70	Саморезы 3,8*70	Бұрандалар 3,8 * 70	Саморезы 3,8*70	штука	499	8,00	3 992,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
208	Товар	Бұрандалар 3,5 * 16	Саморезы 3,5*16	Бұрандалар 3,5 * 16	Саморезы 3,5*16	штука	500	6,00	3 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
209	Товар	Шегелер 1,2*20	Гвозди 1,2*20	Шегелер 1,2*20	Гвозди 1,2*20	кг	30	950,00	28 500,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
210	Товар	Шегелер 3 * 70	Гвозди 3*70	Шегелер 3 * 70	Гвозди 3*70	кг	10	880,00	8 800,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
211	Товар	Шегелер 4*100	Гвозди 4*100	Шегелер 4*100	Гвозди 4*100	кг	10	880,00	8 800,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
212	Товар	Шегелер 2*50	Гвозди 2*50	Шегелер 2*50	Гвозди 2*50	кг	20	980,00	19 600,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
213	Товар	Шегелер 1,8*32	Гвозди 1,8*32	Шегелер 1,8*32	Гвозди 1,8*32	кг	15	960,00	14 400,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
214	Товар	ПВА желтімі 0,8 кг	Клей ПВА 0,8кг	ПВА желтімі 0,8 кг	Клей ПВА 0,8кг	штука	50	760,00	38 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

215	Товар	Кұлып	Замок врезной	Кұлып	Замок врезной	штука	30	1 540,00	46 200,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
216	Товар	Сердцевина	Сердцевина	Сердцевина	Сердцевина	штука	39	1 008,00	39 312,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
217	Товар	Окшаулағыш таспа хб 7м	Изолента хб 7м	Окшаулағыш таспа хб 7м	Изолента хб 7м	штука	21	170,00	3 570,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
218	Товар	Окшаулағыш таспа ПВХ	Изолента ПВХ	Окшаулағыш таспа ПВХ	Изолента ПВХ	штука	20	110,00	2 200,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
219	Товар	Фиништік тегістегіш 20 кг	Шпатлевка финишная 20 кг	Фиништік тегістегіш 20 кг	Шпатлевка финишная 20 кг	мешок	5	4 800,00	24 000,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
220	Товар	Әж 23 кг	Известь 23кг	Әж 23 кг	Известь 23кг	штука	1	3 100,00	3 100,00	декабрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
Итого строительных материалов												
Итого по 149 специфика										1 494 991,00	3 859 985,70	
Специфика 414 "Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря"												
221	Товар	принтер	принтера	принтер	принтера	штука	2	153 640,00	307 280,00	март в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

222	Товар	Интерактивит такталар	Интерактивные доски	Интерактивит такталар	Интерактивные доски	штука	1	300 000,00	300 000,00	ноябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
Итого по 414 спецификации												
Итого по 414 спецификации												
Специфика 416 "Приобретение нематериальных активов"												
223	Товар	ESET NOD32 антивирусы	Антивирус ESET NOD32	ESET NOD32 антивирусы	Антивирус ESET NOD32	штука	1	135 000,00	135 000,00	ноябрь в течении 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г. Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
Итого по 416 спецификации												
Итого по 416 спецификации												

Специфика 159 "Оплата прочих услуг и работ"	2 913 912,00
Специфика 149 "Приобретение прочих запасов"	3 859 985,70
Специфика 414 "Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря"	607 280,00
Специфика 416 "Приобретение нематериальных активов"	135 000,00
Итого	7 516 177,70